[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

               26.03.2024                                                                                 № 504
О внесении изменений
в постановление администрации Чагодощенского
муниципального округа от 06.03.2023 № 289

    В соответствии со ст.38 Устава Чагодощенского муниципального округа
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 06.03.2023 №289  «О  создании межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, и лиц, осужденных без изоляции от общества» следующие изменения:
1.1. Приложение №1  «О  создании межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, и лиц, осужденных без изоляции от общества» к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 26.03.2024 г.

Глава Чагодощенского

муниципального округа

А.В. Косёнков
Приложение

к постановлению администрации

Чагодощенского муниципального округа

от 26.03.2024 № 504

Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                                       Чагодощенского муниципального округа

№ 289 от  06.03. 2023 года

СОСТАВ

О  создании межведомственной комиссии по ресоциализации и социальной адаптации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, и лиц, осужденных без изоляции от общества
	Симанова Татьяна Александровна

	 Заместитель Главы  Чагодощенского муниципального округа, председатель комиссии.

	Зорикова  Ирина  Юрьевна
	 Первый заместитель Главы  Чагодощенского муниципального округа, заместитель председателя комиссии.

	Трензелева Мария Сергеевна
	 Старший инспектор отдела по делам ГО, ЧС, защиты населения и территории администрации Чагодощенского муниципального округа,  секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Рудаков Александр Андреевич
	 Начальник ОУУП и ПДН ОМВД России «Чагодощенское» (по согласованию).

	Шишмарев Андрей Юрьевич
	 И.о. главного врача  БУЗ  ВО «Чагодощенская ЦРБ» (по согласованию).

	Гнусарева Галина  Юрьевна
	 Общественный помощник Уполномоченного по правам человека в Вологодской области (по согласованию).

	Федотова Ольга Борисовна
	 начальник отделения занятости населения по Чагодощенскому муниципальному округу  КУ ВО «ЦЗН Вологодской области» (по  согласованию)

	Шахин Алексей Александрович
	 Заместитель директора БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Чагодощенского района» (по согласованию).

	Подгорная  Елена  Юрьевна
	 Начальник  отдела ЖКХ и жилищной политики администрации Чагодощенского муниципального округа.

	Представители территориальных управлений администрации Чагодощенского муниципального округа, на территорию которого прибыли лица, освобождённые из мест лишения свободы (по согласованию).